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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për:   BOE NG Structure shpk dhe Shëndëlli shpk 
Adresa:  Gjirokaster Tepelene Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, 

Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85143-01-28-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shembja e objekteve të pabanueshme të dëmtuara nga tërmeti i 
datës 26.11.2019 dhe tranportimi i materialve të dala nga shembja e tyre 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE NG Structure shpk me Nipt L79326502O dhe Shëndëlli shpk me Nipt K07924803N 
2. G.P.G Company shpk me Nipt J64324443V 

 
* * * 

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE NG Structure shpk me Nipt L79326502O dhe Shëndëlli shpk me Nipt K07924803N 
Vlera 42,615,986 leke 

2. G.P.G Company shpk me Nipt J64324443V 
Vlera 42,787,217 leke 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE NG Structure shpk me Nipt 
L79326502O dhe Shëndëlli shpk me Nipt K07924803N me adrese “Gjirokaster Tepelene Lagjja 
"Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte” se oferta 
e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



Buletini i Posaçëm Nr. 43 datë 24 Mars 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           79/131  

 

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

     FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A me adresë: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 

1, Kukës & “Ergi” sh.p.k., NUIS K02727229P me adresë:Autostrada “Elbasan-Metalurgji” 

km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526. lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, 
Elbasan. 

  
Procedura e prokurimit: “Tender i kufizuar” ne kuader te rindertimit. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës (Marreveshje kuadër): “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa 

(pallat), të dëmtuara, në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar.” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67609-08-03-2020. 
 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për 
zhvillim Manzë, Objektet (A1,A2,B1 dhe B3) njesi banimi ne ndertesa (pallat), njësia administrative 
Manzë,  Bashkia Durrës”. 
Fondi limit i minikonkursit: është 601,094,063.81lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës  145  ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1.OE “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M. 
2.OE “4 A-M” sh.p.k, NUIS K92005016L. 
3.OE “Agi Kons” sh.p.k, NUIS K21622001M. 
4.OE “Alb - Star” sh.p.k, NUIS J62903512W. 
5.BOE “Alba Konstruksion” sh.p.k, NUIS J61812013R & “Vind” shpk, NUIS L38612301T. 
6.OE “Alb-Building” sh.p.k, NUIS J69102508C. 
7.BOE “ALKO-IMPEX General Construcion”sh.p.k& “Vega” sh.p.k, NUIS K01524006L.  
8.BOE “Ante-Group” sh.p.k., NUIS 62904100D& “Ferro Beton & Construction Co” sh.p.k NUIS  

K21505001Q. 
9. BOE “Aurora Konstruksion” sh.p.k NUIS K02017003I& “B-93” shpk, NUIS J62903508R& 

“RAFAELO 2002” sh.p.k., NUIS K22113003Q. 
10.BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A& Ergi” sh.p.k., NUIS K02727229P. 
11.BOE “Xhengo” Shpk NUIS J64103171M& Bean” shpk NUIS J72510445Q& “Konstruksion 93” 

sh.p.k., NUIS J64103148B& “2N” NUIS L31615017L. 


